
Magistrát města Plzně, Odbor stavebně správní 
Škroupova 246/4, Plzeň 

 
  

Sp.zn.: SZ MMP/139426/22/ŠOR  Plzeň, dne: 23.5.2022  

Č.j.: MMP/172209/22   

 

 

Vypraveno dne:  

 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

IDDS: 

Ing. Ludmila Šormová 

378 034 133 

sormova@plzen.eu 

6iybfxn 
 

 

O Z N Á M E N Í  

O ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ  

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

 
Žadatel: Obec Nezvěstice, IČO 00257028, Nezvěstice č.p. 277, 332 04  Nezvěstice podala dne 25.4.2022 

žádost o povolení vodního díla a o změnu dokončeného vodního díla: 

 

Splašková kanalizace a vodovod 

v rámci akce 

"Nezvěstice - odkanalizování obce na ČOV, 

III.etapa a rozšíření vodovodní sítě" 

 

na pozemcích: st. p. 374, parc. č. 28/4, 33/17, 33/18, 110, 278/2, 278/133, 278/160, 278/163, 278/212, 278/213, 

287/5, 288/1, 288/7, 289/1, 538/52, 538/54, 538/55, 538/72, 538/74, 610/1, 612/3, 613/2, 613/4, 641/13, 641/42, 

647, 669/1, 669/2, 669/8, 712, 728, 729/1, 753, 939, 940, 946, 947, 1194, 1201, 1079 v katastrálním území 

Nezvěstice, parc. č. 39/11, 39/34, 39/36, 39/42, 39/48, 41/4, 41/10, 272/7, 272/9, 272/17, 314/2, 337/3, 407 v 

katastrálním území Olešná u Nezvěstic. Uvedeným dnem 25.4.2022 bylo zahájeno řízení. 

 

Základní údaje o stavbě: 

 

V rámci stavby budou povolovány stavby vodních děl dle ustanovení § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona. 

Stavba bude rozdělena do stavebních objektů: 

SO 301 Kanalizace 

SO 302 Vodovod 

SO 303 Čerpací stanice odpadních vod - ČS-AN1, ČS-AN2, ČS-AA2 

Provozní soubor: 

PS 01 ČOV - kalová koncovka - výměna dehydrátoru 

 

Jedná se o lokality: 

1. Lokalita - "K Husáku - Na Vršku" – zde je navržena splašková kanalizace a vodovod. 

Kanalizace je vedena v místních komunikacích s napojením na stávající kanalizaci, v lokalitě bude umožněno 

napojit 20 rodinných domů a 39 chat. vodovod je napojen ve středu obce u kostela a řady jsou  vedeny na jižní 

okraj obce. Je navržena větevná vodovodní síť. Na vodovod je možné napojit 27 RD a 40 chat 

 

2.Lokalita "Pod obecním úřadem" 

Kanalizace je vedena ve středu obce v místní komunikaci. Nová kanalizace  se napojí na kanalizaci provedenou v 

akci Nezvěstice I/19 - průtah" 

V lokalitě je možné napojit 9 RD a 35 osob z OÚ a prodejen 

 



 2 
3. Lokalita "U transformátoru pod MŠ" 

Kanalizace bude vedena v místní komunikaci a bude napojena na novou stoku projektovanou jako součást stavby 

"Olešná - průtah" 

Na kanalizaci budou napojeny 4 rodinné domy. 

Vodovod bude napojen na vodovodní řad akce "Nezvěstice I/19 - průtah, ze kterého odbočí dva řady umístěné v 

místní komunikaci, na stávající vodovod budou umístěna 3 řady. Na vodovod  je možné napojit 7 rodinných domů 

a 1 chatu 

 

4.Lokalita "Olešná - bytový dům" 

Kanalizace bude vedena v místní komunikaci a bude napojena na stávající stoku. Na kanalizaci je možné  napojit 

bytové domy (8 bytů) a 1 RD 

 

5. Lokalita "Olešná - Na Jamách" 

Kanalizace bude vedena v místní komunikaci a bude napojena na stávající stoku. Vzhledem k nedostatku místa je 

řešeno zrušení stávající dešťové a návrh nové dešťové kanalizace vedené v souběhu se splaškovou. 

Na kanalizaci bude možné napojit 8 rodinných domů 

 

6 .Lokalita "U stadionu - trať ČD" 

Kanalizace je vedena v místních komunikacích. Nová kanalizace se napojí na kanalizaci provedenou v akci 

"Nezvěstice I/19 - průtah". Do kanalizace budou napojeny 2 výtlaky z čerpacích stanic. Do čerpacích stanic budou 

napojeny nové stoky. Na kanalizaci je možné napojit 10 RD. Vodovod bude napojen na stávající  vodovodní řady, 

je navržena větevná vodovodní síť. Na vodovod je možné napojit 20 RD 

 

7. Lokalita "U křížku" 

Kanalizace bude vedena v místní komunikaci a bude napojena na stávající stoku před čerpací stanicí. Na kanalizaci 

budou napojeny 2 rodinné domy. Výhledově bude možné napojit území vymezené  územním plánem. 

Vodovod bude napojen na stávající vodovodní řad. Na nový řad je možné napojit 2 rodinné domy. Výhledově bude 

možné napojit území vymezené územním plánem. 

 

10. Lokalita "U Zámečku" 

Kanalizace bude vedena v místní komunikaci a bude napojena na stávající stoku. Na kanalizaci je možné napojit 3 

rodinné domy 

 

11. Lokalita "Olešná - konec obce" 

Kanalizace bude umístěna v silnic III. třídy a bude napojena na stávající stoku. Na kanalizaci je možné napojit 5 

rodinných domů a výhledovou zástavbu dle územního plánu 

 

Základní rozměry stavby: 

Vodovod - 1929 m 

Kanalizace -DN 250, 300 o celkové délce 2337 m, výtlaky d110, d63 v délce 174 m, rušená kanalizace DN 300 v 

délce 169 m (bude samostatně povoleno) 

 

Hlavní parametry splaškové kanalizace 

Lokalita 1 "K Husáku a Na Vršku" 

Stoka                           potrubí                    délka 

Stoka "AG-2"              DN 250                    496 m 

Stoka "AG - 2 -1"       DN 250                    385 m 

Stoka "AG-2-1-1"       DN 250                      90 m 

Stoka "AG-2-2"          DN 250                       60 m 

Stoka "AG-2-3"          DN 250                     135 m 

Celkem 1                                                    1166 m 

 

Lokalita 2 "Pod obecním úřadem" 

Stoka AA-1                 DN 250                      41 m 

Celkem 2                                                        41 m 

ČSAA2 

Výtlak AA-2 od ČS                                        47 m 

 



 3 
Lokalita 3 "U transformátoru a pod MŠ" 

Stoka "AG3-1"             DN 250                    69 m 

 

Lokalita 4 "Olešná - bytový dům" 

Stoka "AG4-1"             DN 250                   114 m 

Celkem 4                                                      114 m 

 

Lokalita 5 "Olešná - Na Jamách" 

Stoka "AG-5 splašková"DN 250                 223 m 

Stoka "AG-5 dešťová"  DN 300                  169 m 

Celkem 5                                                      392 m  

 

Lokalita 6 "U Stadionu - trať ČD" 

Stoka "AN-1-1"              DN 250                   36 m 

Stoka "AN-1-2"              DN 250                   87 m 

Stoka "AN-2-1"              DN 250                  120 m 

Celkem 6                                                        243 m 

 

ČS-AN1, AN2 

Výtlak "AN-1 od ČS     profil 110x10              47 m 

Výtlak "AN-2" od ČS    profil 110x10              80 m 

Celkem výtlak 6                                              127 m 

 

Lokalita 7 "U Křížku" 

Stoka "AD-2-5"              DN 250                      71 m 

Celkem 7                                                           71 m 

 

Lokalita 10 "U Zámečku" 

Stoka "AC-1"                  DN 250                       27 m 

Celkem 10                                                           27 m 

 

Lokalita 11 "Olešná - konec obce" 

Stoka "AG-část"              DN 250                      214 m 

 

Gravitační kanalizace     DN 250                     2168 m 

                                        DN 300                        169 m 

Celkem gravitační kanalizace                            2337 m 

Rušená kanalizace          DN 300                         169 m 

Celkem výtlaky               profil 110, 63               174 m 

 

Vodovod 

Řad                                 potrubí                       délka  

Lokalita 1 "K Husáku - na Vršku" 

Řad "1"                           d90                              573 m 

Řad "1-1"                        d90                             455 m 

Řad "1-2"                        d90                               88 m 

Řad "1-3"                        d90                              161 m 

Řad "1-4"                        d90                                59 m 

Celkem                                                               1326 m 

 

Lokalita 3 "U transformátoru a pod MŠ" 

Řad "3-1"                        d90                                 24 m 

Řad "3-2"                        d90                                 57 m 

Celkem 3                                                                81 m 

 

Lokalita 6 "U stadionu - trať ČD" 

Řad "6-1"                        d90                                 68 m 

Řad "6-2"                        d90                                 78 m 



 4 
Řad "6-3"                        d90                                 32 m 

Řad "6-4"                        d90                                 49 m 

Řad "6-5"                        d90                                 72 m 

Řad "6-6"                        d90                                118 m 

Řad "6-7"                        d90                                  32 m 

Celkem 6                                                               449 m 

 

Lokalita 7 "U Křížku" 

Řad "7"                           d90                                    73 m 

Celkem lokality 1,3,3,7,9                                     1929 m  

 

  Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle 

ustanovení §104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů 

(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“) a ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů a jako speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst.1 písm.d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a 

§15 odst.5, vodního zákona, oznamuje v souladu s ustanovením § 15 odst.1 a ustanovením § 115 odst.1 a 8 vodního 

zákona a ustanovením §112 odst. 1 a § 113 odst. 3 stavebního zákona zahájení řízení o stavebním povolení 

k vodnímu dílu, ve kterém podle  §112 odst.2 stavebního zákona se upouští od ohledání na místě a ústního jednání. 

 

Účastníci řízení mohou své námitky, popřípadě důkazy a dotčené orgány závazná stanoviska uplatnit do 10 

dnů ode dne doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 

stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo 

požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 

provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení 

ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo 

mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 

opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 

 

Po uplynutí této lhůty pro námitky, popřípadě důkazy stavební úřad dává možnost účastníkům řízení 

v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit se k podkladům pro rozhodnutí a to ve lhůtě 5 dnů po uplynutí 

lhůty pro námitky, popřípadě důkazy bude přikročeno k vydání rozhodnutí. Jedná se o lhůtu pro seznámení 

s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky a důkazy. Námitky, 

popřípadě důkazy uplatněné v této lhůtě budou vyhodnoceny jako námitky, popřípadě důkazy opožděné, k nimž 

stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v ust.  § 112 odst. 2 stavebního zákona a 

ust. § 115 odst. 8 vodního zákona.  

 

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., 

správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 

totožnosti. 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů pro rozhodnutí u Odboru stavebně správního Magistrátu 

města Plzně, Škroupova 4, č.dv. 510 (doporučujeme v pondělí a ve středu, v ostatní dny po předchozí dohodě). 

 

 Speciální stavební úřad posoudil předmětnou stavbu jako zvlášť rozsáhlou (liniovou), s velkým počtem 

účastníků řízení, což odůvodňuje oznámení zahájení vodoprávního řízení formou veřejné vyhlášky (ustanovení § 

144 odst. 1 správního řádu).  

 

 

Účastníci řízení podle §115 vodního zákona a § 109 stavebního zákona: 

Účastník řízení dle § 109 písm. a) stavebního zákona: 

stavebník: Obec Nezvěstice, IČO 00257028, Nezvěstice č.p. 277, 332 04  Nezvěstice;   

 

 



 5 
Účastník řízení dle § 109 písm. c) stavebního zákona: 

vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k 

pozemku prováděním stavby přímo dotčeno: Petr Tupý, nar. 10.7.1975, Nezvěstice č.p. 263, 332 04  Nezvěstice; 

Mgr. Petra Tupá, Dis., nar. 7.11.1978, Nezvěstice č.p. 263, 332 04  Nezvěstice; Povodí Vltavy, státní podnik, 

Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 00  Praha 5;  Plzeňský kraj, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  

Plzeň 1; Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

 

Účastník řízení dle § 109 písm. d) stavebního zákona: 

vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě 

právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2; ČSOB Stavební spořitelna, a.s., 

Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice;; ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  

Praha 101; Mgr. Roman Huňáček, nar. 18.1.1966, Nezvěstice č.p. 359, 332 04  Nezvěstice; Ilona Huňáčková, nar. 

4.9.1968, Nezvěstice č.p. 359, 332 04  Nezvěstice; Josef Šlezingr, nar. 23.2.1952, Nezvěstice č.p. 1, 332 04  

Nezvěstice; Eva Marková, nar. 2.9.1988, Nezvěstice č.e. 66, 332 04  Nezvěstice; Miloslav Beran, nar. 15.3.1956, 

Nezvěstice č.p. 128, 332 04  Nezvěstice; Michala Štolbová, nar. 20.8.1978, Nezvěstice č.p. 128, 332 04  

Nezvěstice; Josef Matas, nar. 8.3.1960, Nezvěstice č.p. 129, 332 04  Nezvěstice; Petr Matucha, nar. 18.4.1976, 

Olešná č.p. 66, 332 04  Nezvěstice; Jitka Matuchová, nar. 7.3.1980, Olešná č.p. 66, 332 04  Nezvěstice; Miroslav 

Pyšný, nar. 13.4.1960, Nezvěstice č.p. 341, 332 04  Nezvěstice; Ivana Pyšná, nar. 16.3.1961, Nezvěstice č.p. 341, 

332 04  Nezvěstice; TRUHLÁŘSTVÍ DOMINO v. o. s., Nezvěstice č.p. 348, 332 04 Nezvěstice; Václav Pouska, 

nar. 19.9.1959, Olešná č.p. 53, 332 04  Nezvěstice; Jaroslava Pousková, nar. 2.9.1960, Olešná č.p. 53, 332 04  

Nezvěstice; Stanislav Vodička, nar. 22.8.1980, Nezvěstice č.p. 388, 332 04  Nezvěstice; Michaela Setunská, nar. 

19.3.1990, Nezvěstice č.p. 341, 332 04  Nezvěstice; GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 

00  Brno 2; Vodovod Radyně a.s., Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10; CETIN 

a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň; Radynet s.r.o., Nezbavětice č.p. 80, 332 04  Nezvěstice; 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město; Marie Matasová, nar. 

20.11.1943, Nezvěstice č.p. 129, 332 04  Nezvěstice 

 

 

Účastník řízení dle § 109 písm. e) - f) stavebního zákona: 

e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo 

dotčeno, 

f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto 

právo prováděním stavby přímo dotčeno. 

 

účastníci řízení identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: st. p. 5 se stavbou 

č.p. 66, 6 se stavbou č.p. 41, 9 se stavbou č.p. 33, 11 se stavbou č.p. 17, 12/3 se stavbou č.p. 184, 13 se stavbou č.p. 

34, 23 se stavbou č.e. 84, 28 se stavbou č.p. 44, 48/3 se stavbou č.p. 131, 48/4, 48/6 se stavbou č.p. 128, 61/1 se 

stavbou č.p. 308, 61/2 se stavbou č.p. 308, 65 se stavbou č.p. 45, 66/1 se stavbou č.p. 20, 66/2 se stavbou č.p. 36, 

69/1 se stavbou č.p. 46, 69/2 se stavbou č.p. 120, 72/1 se stavbou č.p. 386, 73 se stavbou č.p. 51, 78 se stavbou č.p. 

57, 80 se stavbou č.p. 65, 82 se stavbou č.p. 59, 87 se stavbou bez č.p./č.e, 88 se stavbou č.e. 89, 89 se stavbou č.p. 

62, 90 se stavbou č.p. 63, 92/1 se stavbou č.p. 67, 100 se stavbou č.p. 77, 106 se stavbou č.p. 82, 109 se stavbou 

č.p. 81, 111 se stavbou č.p. 309, 153 se stavbou bez č.p./č.e., 161 se stavbou bez č.p./č.e., 211 se stavbou č.p. 183, 

212 se stavbou č.p. 187, 244/1 se stavbou č.p. 215, 271/2 se stavbou bez č.p./č.e, 271/19 se stavbou bez č.p./č.e, 

304 se stavbou bez č.p./č.e, 306 se stavbou bez č.p./č.e, 307 se stavbou č.e. 74, 398 se stavbou bez č.p./č.e., 401 se 

stavbou bez č.p./č.e., 437 se stavbou č.e. 61, 438 se stavbou č.e. 54, 439 se stavbou č.e. 69, 440 se stavbou č.e 52, 

441 se stavbou č.e. 41, 442 se stavbou č.e. 49, 443 se stavbou č.e. 47, 444 se stavbou č.e. 44, 445 se stavbou č.e. 

45, 446 se stavbou č.e. 40, 447 se stavbou č.e. 55, 448 se stavbou č,e. 58, 449 se stavbou č.e. 65, 450 se stavbou 

č.e. 90, 451 se stavbou č.e. 85, 452 se stavbou č.e. 53, 453 se stavbou č.e. 43, 454 se stavbou č.e. 60, 455 se 

stavbou č.e. 86, 456 se stavbou č.e. 42, 467 se stavbou č.p. 298, 493 se stavbou bez č.p./č.e, 494 se stavbou č.e. 48, 

497 se stavbou č.e. 50, 501 se stavbou č.e. 63, 502 se stavbou č.e. 73, 504 se stavbou č.e. 59, 506 se stavbou č.p. 

311, 509 se stavbou č.e. 80, 510 se stavbou č.p. 314, 513 se stavbou č.e. 71, 516 se stavbou č.p. 319, 519 se stavbou 

č.e. 77, 520 se stavbou č.e. 78, 521 se stavbou č.e. 72, 525 se stavbou č.p. 321, 527 se stavbou č.e. 81, 528 se 

stavbou č.e. 79, 548 se stavbou č.e. 87, 549 se stavbou č.e. 83, 557 se stavbou č.e. 91, 570 se stavbou bez č.p./č.e., 



 6 
573 se stavbou č.e. 93, 575 se stavbou č.e. 95, 578 se stavbou č.p. 338, 579 se stavbou bez č.p./č.e, 580 se stavbou 

bez č.p./č.e, 582 se stavbou bez č.p./č.e., 584 se stavbou č.e. 97, 586 se stavbou č.e. 98, 595 se stavbou č.p. 374, 

602 se stavbou č.e. 99, 615 se stavbou č.p. 361, 620 se stavbou č.p. 352, 624 se stavbou č.p. 356, 627 se stavbou 

č.p. 379, 628 se stavbou č.p. 359, 633 se stavbou bez č.p./č.e., 635 se stavbou č.p. 371, 637 se stavbou č.p. 380, 645 

se stavbou č.p. 366, 647 se stavbou č.p. 387, 651 se stavbou bez č.p./č.e., 671 se stavbou bez č.p./č.e, 674 se 

stavbou bez č.p./č.e., 730 se stavbou č.p. 388, 732 se stavbou bez č.p./č.e. , 752 se stavbou č.e. 100, 753 se stavbou 

č.p. 402, parc. č. 2/1, 2/2, 9, 10, 12/1, 12/2, 28/3, 33/1, 33/16, 33/19, 77/7, 273/6, 276/4, 278/162, 278/169, 

278/170, 278/171, 278/172, 278/181, 278/182, 278/184, 278/186, 278/188, 278/189, 278/204, 278/206, 278/207, 

278/218, 278/219, 278/222, 282/1, 287/8, 287/10, 287/12, 288/2, 288/3, 288/4, 289/5, 289/18, 292/2, 292/3, 

292/11, 292/12, 292/17, 534/6, 535/1, 535/2, 535/5, 535/6, 535/7, 535/8, 535/9, 535/10, 535/11, 535/12, 535/13, 

535/14, 538/6, 538/7, 538/9, 538/10, 538/11, 538/12, 538/13, 538/14, 538/15, 538/16, 538/17, 538/18, 538/19, 

538/20, 538/21, 538/22, 538/23, 538/24, 538/25, 538/26, 538/27, 538/28, 538/29, 538/30, 538/31, 538/32, 538/33, 

538/34, 538/35, 538/36, 538/37, 538/38, 538/39, 538/40, 538/41, 538/42, 538/43, 538/44, 538/45, 538/46, 538/47, 

538/48, 538/49, 538/50, 538/51, 538/56, 538/57, 538/58, 538/60, 538/61, 538/62, 538/63, 538/64, 538/65, 538/66, 

538/67, 538/75, 610/5, 613/1, 613/5, 613/6, 613/7, 636/3, 641/2, 641/4, 641/8, 641/11, 641/12, 641/20, 641/22, 

641/35, 641/39, 641/41, 708, 715/2, 715/3, 729/2, 729/3, 735, 740, 742, 744/1, 744/2, 746, 760, 767, 938/2, 942, 

943, 944, 945, 948, 1193, 1195, 1196, 1197, 1198, 1200, 1202, 1213, 1214, 1317, 1319, 1320, 1321, 1322, 1325, 

1326, 1333, 1338 v katastrálním území Nezvěstice, st. p. 1 se stavbou č.p. 6, 2 se stavbou č.p. 11, 3 se stavbou č.p. 

15, 4 se stavbou č.p. 12, 10, 22 se stavbou č.p. 21, 23 se stavbou č.p. 22, 25 se stavbou č.p. 26, 27 se stavbou č.p. 

27, 30 se stavbou č.p. 29, 32 se stavbou č.e. 4, 33 se stavbou 32, 34 se stavbou č.p. 37, 35 se stavbou č.p. 39, 36 se 

stavbou č.p. 40, 37 se stavbou č.p. 38, 40 se stavbou č.p. 42, 41 se stavbou č.p. 260, 43 se stavbou č.p. 46, 49 se 

stavbou bez č.p./č.e., 50 se stavbou bez č.p./č.e., 52 se stavbou č.p. 47,48, 53 se stavbou č.p. 47,48, 54/1 se stavbou 

č.p. 49,50, 55/1 se stavbou č.p. 49,50, 60/1 se stavbou č.p. 55, 61/1 se stavbou č.p. 54, 62/1 se stavbou č.p. 53, 63/1 

se stavbou č.p. 52, 64 se stavbou č.p. 60, 65/1 se stavbou č.p. 56, 66/1 se stavbou č.p. 57, 67/1 se stavbou č.p. 58, 

68/1 se stavbou č.p. 59, 69 se stavbou č.p. 63, 73 se stavbou č.p. 64, 80 se stavbou bez č.p./č.e., 98 se stavbou č.p. 

72, 101 se stavbou č.p. 68, 104 se stavbou č.p. 73, 105 se stavbou č.p. 77, parc. č. 8/6, 10,  28/1, 32/1, 37/5, 37/6, 

39/5, 39/10, 39/12, 39/13, 39/14, 39/15, 39/16, 39/17, 39/18, 39/19, 39/21, 39/22, 39/23, 39/24, 39/25, 39/26, 

39/27, 39/28, 39/30, 39/33, 39/35, 39/37, 39/40, 39/41, 39/46, 39/47, 39/50, 39/54, 39/55, 39/57, 39/59, 40/2, 41/3, 

42/1, 42/3, 42/4, 42/5, 43/2, 43/5, 43/6, 43/7, 43/8, 44/1, 252/1, 270/2, 272/13, 272/15, 272/16, 278/5, 278/7, 278/8, 

278/24, 284/2, 310, 311/2, 311/3, 311/4, 311/5, 314/13, 315/5, 403, 404, 406, 437, 500, 507, 508, 516 v 

katastrálním území Olešná u Nezvěstic. 

 

 

 
 

Ing. Ludmila Šormová 

referent odboru stavebně správního 

Magistrátu města Plzně  

  

 "otisk úředního razítka" 

  
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Plzně a elektronické úřední desce 

Magistrátu města Plzně a úřední desce příslušného Obecního úřadu Nezvěstice. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

 

Doručí se: 

Účastník řízení § 109 písm. a) - d) stavebního zákona, tj. účastník dle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Obec Nezvěstice, IDDS: pfcbr83 

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 

Petr Tupý, IDDS: xn7q3yw 



 7 
Mgr. Petra Tupá, Dis., IDDS: ck4wq78 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

Plzeňský kraj, IDDS: zzjbr3p 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, IDDS: zzjbr3p 

Mgr. Roman Huňáček, Nezvěstice č.p. 359, 332 04  Nezvěstice 

Ilona Huňáčková, Nezvěstice č.p. 359, 332 04  Nezvěstice 

Josef Šlezingr, Nezvěstice č.p. 1, 332 04  Nezvěstice 

Eva Marková, Nezvěstice č.e. 66, 332 04  Nezvěstice 

Miloslav Beran, Nezvěstice č.p. 128, 332 04  Nezvěstice 

Michala Štolbová, Nezvěstice č.p. 128, 332 04  Nezvěstice 

Josef Matas, Nezvěstice č.p. 129, 332 04  Nezvěstice 

Petr Matucha, Olešná č.p. 66, 332 04  Nezvěstice 

Jitka Matuchová, Olešná č.p. 66, 332 04  Nezvěstice 

Miroslav Pyšný, Nezvěstice č.p. 341, 332 04  Nezvěstice 

Ivana Pyšná, Nezvěstice č.p. 341, 332 04  Nezvěstice 

TRUHLÁŘSTVÍ DOMINO v. o. s., IDDS: xkc85zq 

Václav Pouska, Olešná č.p. 53, 332 04  Nezvěstice 

Jaroslava Pousková, Olešná č.p. 53, 332 04  Nezvěstice 

Stanislav Vodička, Nezvěstice č.p. 388, 332 04  Nezvěstice 

Michaela Setunská, Nezvěstice č.p. 341, 332 04  Nezvěstice 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodovod Radyně a.s., IDDS: w4agxyj 

CETIN a.s., IDDS: jj5x42w 

Radynet s.r.o., IDDS: 9ggffzt 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

Marie Matasová, Nezvěstice č.p. 129, 332 04  Nezvěstice 

  

 

Další účastníci řízení dle § 109 písm. e) - f) stavebního zákona: 

dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu veřejnou vyhláškou 

 

Dotčené orgány: 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 

Městský úřad Starý Plzenec, Odbor výstavby, IDDS: dyrbzpq 

MMP, Odbor dopravy, Škroupova č.p. 1905/5, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

MMP, Odbor památkové péče, Kopeckého sady č.p. 97/11, Jižní Předměstí, 306 32  Plzeň 3 

MMP, Odbor životního prostředí, Kopeckého sady č.p. 97/11, Jižní Předměstí, 306 32  Plzeň 

  

K vyvěšení, sejmutí: 

MMP, Odbor správních činností, úřední deska, Škroupova 5, 306 32  Plzeň 1 

Obecní  úřad Nezvěstice, IDDS: pfcbr83 

 

 

 

 


		2022-05-24T09:56:44+0200
	Ing. Ludmila Šormová
	referent odboru




